令和 5 年 11 月 10 日

近畿ドキュメントサービス協同組合

組合員・賛助会員各位

近畿ドキュメントサービス協同組合

                                              理事長 河村武敏

懇親ゴルフコンペのお誘い

拝啓 立冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素は、近畿ドキュメントサービス協同組合の諸事業に一方ならぬご協力を賜わり心より御礼を申

し上げます。

さて今年も、恒例の懇親ゴルフコンペを開催致します。年末のお忙しい中と存じますが、新しい年に

希望を馳せ、皆様の活力の元となれば幸いです。

共に楽しい時間を過ごさせていただける事を心より楽しみにしています。          敬具

                        記

１．日  時 ： 令和 5 年 12 月 2 日(土)

            受付開始 ＡＭ8：10

集合時間 ＡＭ8：30

スタート ＡＭ9 :03

アウト･イン同時スタート      2022年度ご参加者集合写真

参加者の組み合わせ及びスタート時間は

後日連絡いたします。

２．場  所  ：  有馬ロイヤルゴルフクラブ ロイヤルコース

兵庫県神戸市北区淡河町北畑５７１

TEL078-958-0121

３．募集人員 ： ８組（３２人）

４．会  費 ： 10,000円（コース内茶店、昼食、賞品代を含む）有馬ロイヤル名領収書発行。

但し、プレー費（キャディ付き）（約 2.2 万円）朝食代・売店使用等と一緒に

各自フロントでご精算下さい。

５．競技方法 ： ①18ホールストロークプレー、Ｗぺリア

②同スコアの場合は、ハンディ上位、年令上位とします。

６．入  賞 ： 優勝、準優勝、3位、各位賞、理事長賞、ＢＢ賞、ＢＧ賞、その他

７．申込方法 ： 別紙申込書に所定事項をご記入の上、

近畿ドキュメントサービス協同組合事務局ＦＡＸ(06-6201-4768)にてお申し込み下さい。

８．申込期日  ：  11月 17日(金) 御予定確認でき次第、お早い目にお申込み下さい。

（問合せ先）   近畿ドキュメントサービス協同組合 事務局

Tel  06－6201－4766 Fax  06－6201－4768